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Notowana na NewConnect innowacyjna firma
biotechnologiczna rozpoczęła współpracę w zakresie analiz inwestycyjnych Spółki z firmą
Edison Investment Research, pokrywającą ponad 150 firm biotechnologicznych z całego
świata.

Pierwszym etapem współpracy jest objęcie Selvita S.A. tzw. notami QuickViews, komentującymi
bieżące wydarzenia w Spółce, których celem jest zwiększenie świadomości o jej działalności przede
wszystkim wśród międzynarodowych inwestorów w sektorze biotechnologicznym. W ciągu kilku
miesięcy zakres współpracy zostanie rozszerzony o rozbudowane raporty zawierające szczegółowe
analizy produktów, usług, finansów i perspektyw inwestycyjnych oraz profesjonalne wyceny Spółki.

 - Nawiązanie współpracy z Edison jest dla nas kolejnym elementem komunikacji Selvity z rynkiem
kapitałowym, z wykorzystaniem współpracy z doświadczonymi analitykami sektora
biotechnologicznego - tłumaczy Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. - Jesteśmy
przekonani, że profesjonalna analiza naszych projektów innowacyjnych, usług i wyników
finansowych ułatwi inwestowanie w naszą spółkę zarówno inwestorom instytucjonalnym, jak
i indywidualnym, i przyczyni się do wzrostu zainteresowania nie tylko Selvitą, ale również całym
polskim sektorem life science na GPW – dodaje.

Zespół 14 analityków Edison pokrywa obecnie ponad 150 firm biotechnologicznych, z czego ok. 40
proc. jest notowana w USA, a 50 proc. w Europie. Wśród klientów Edison są m.in. firmy 4SC, ArQule,
Erytech Pharma, Evotec, Innate Pharma, Medigene, Morphosys, Nanobiotix, Onconova, Tesaro
i Transgene.

Raporty Edison będą dystrybuowane za pośrednictwem bazy ok. 95 000 inwestorów, zarządzających,
analityków, doradców i dziennikarzy w 120 krajach na całym świecie oraz globalnych platform
informacyjnych, m.in. Bloomberg, Thomson Reuters, Factset i First Call.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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